

## Sari Cafe & Bar ApS

Axeltorv 6, 5.tv

1609 København V

CVR-nr. 31943353

## Årsrapport for 2014

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2015



Nick Nørgaard Zitouni  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Sari Cafe & Bar ApS

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Sari Cafe & Bar ApS Axeltorv 6, 5.tv 1609 København V
<b>CVR-nr.</b>	31943353
<b>Stiftelsesdato</b>	5. januar 2009
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2014 - 31. december 2014
<b>Direktion</b>	Nick Nørgaard Zitouni, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurations- og café virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -844.623, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 1.757.320, og en egenkapital på kr. -5.701.977.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har igen i 2014 realiseret et underskud, der har forværret selskabets finansielle situation. Der er som følge heraf fortsat ydet lån til selskabet fra koncernforbundne selskaber samt fra den ultimative ejer. Selskabet er afhængig af denne finansiering opretholdes i de kommende år, for at kunne fortsætte driften.

Selskabets ledelse har som følge heraf valgt at aflægge regnskabet efter going concern. Selskabets ledelse vil på den ordinære generalforsamling fremlægge planer for retablering af selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Sari Cafe & Bar ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.781.450</b>	<b>1.984.364</b>
Personaleomkostninger	2	-2.050.043	-2.132.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-388.269</u>	<u>-770.835</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-656.862</b>	<b>-918.757</b>
Finansielle indtægter	3	12.808	5.672
Finansielle omkostninger	4	<u>-200.569</u>	<u>-242.820</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-844.623</b>	<b>-1.155.905</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-844.623</u></b>	<b><u>-1.155.905</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-844.623</u>	<u>-1.155.905</u>
		<b><u>-844.623</u></b>	<b><u>-1.155.905</u></b>

## Sari Cafe &amp; Bar ApS

## Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	5	<u>71.428</u>	<u>142.857</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>71.428</u></b>	<b><u>142.857</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	76.222	300.250
Indretning af lejede lokaler	7	<u>0</u>	<u>8.282</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>76.222</u></b>	<b><u>308.532</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>414.045</u>	<u>172.237</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>414.045</u></b>	<b><u>172.237</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>561.695</u></b>	<b><u>623.626</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>92.888</u>	<u>340.360</u>
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b><u>92.888</u></b>	<b><u>340.360</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.638	107.205
Andre tilgodehavender		567.412	508.119
Periodeafgrænsningsposter		<u>473.191</u>	<u>24.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.089.241</u></b>	<b><u>639.324</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>13.496</u></b>	<b><u>172.447</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.195.625</u></b>	<b><u>1.152.131</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.757.320</u></b>	<b><u>1.775.757</u></b>

Sari Cafe & Bar ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	9	126.000	126.000
Overført resultat	10	<u>-5.827.977</u>	<u>-4.983.354</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-5.701.977</u></b>	<b><u>-4.857.354</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.601.342	3.492.016
Anden gæld		<u>1.790.903</u>	<u>1.441.430</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b><u>5.392.245</u></b>	<b><u>4.933.446</u></b>
Gældsbreve		0	183.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.707.606	1.356.542
Anden gæld		<u>359.446</u>	<u>159.937</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.067.052</u></b>	<b><u>1.699.665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.459.297</u></b>	<b><u>6.633.111</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.757.320</u></b>	<b><u>1.775.757</u></b>
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	15		

Lønninger	1.947.533	2.034.793
Omkostninger til social sikring	74.860	74.183
Andre personaleomkostninger	27.650	23.310
	<b>2.050.043</b>	<b>2.132.286</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9

**3. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.808	5.672
	<b>12.808</b>	<b>5.672</b>

**4. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	181.403	160.468
Andre finansielle omkostninger	19.166	82.352
	<b>200.569</b>	<b>242.820</b>

**Noter**

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	500.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-357.143	-285.714
Årets afskrivninger	-71.429	-71.429
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-428.572</b>	<b>-357.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.428</b>	<b>142.857</b>
Goodwill afskrives over en periode på 7 år, under hensynstagen til selskabets forretningsområde, kundeportefølje og selskabets lange forventede levetid.		
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.234.008	2.234.008
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	84.530	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.318.538</b>	<b>2.234.008</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.933.758	-1.486.956
Årets afskrivninger	-308.558	-446.802
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.242.316</b>	<b>-1.933.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>76.222</b>	<b>300.250</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	1.263.018	1.263.018
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.263.018</b>	<b>1.263.018</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.254.736	-1.002.132
Årets afskrivninger	-8.282	-252.604
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.263.018</b>	<b>-1.254.736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.282</b>

**Noter**

	2014	2013
<b>8. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	92.888	340.360
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>92.888</b>	<b>340.360</b>

**9. Virksomhedskapital**

Saldo primo	126.000	126.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**10. Overført resultat**

Saldo primo	-4.983.354	-3.827.449
Årets tilgang	-844.623	-1.155.905
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-5.827.977</b>	<b>-4.983.354</b>

**11. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.601.342	0	0
Anden gæld	1.790.903	0	0
	<b>5.392.245</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**12. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Der indregnes ikke udskudt skatteaktiv i årsregnskabet. Værdien af det ikke indregnede skatteaktiv på balancedagen udgør t.kr. 1.242.

**13. Eventualforpligtelser**

Selskabet har i 2015 modtaget ansættelse fra SKAT om ændring af selskabets skattepligtige indkomst samt momstilsvaret for indkomståret 2013, så den skattepligtige indkomst forøges med t.kr. 323. Skatteværdien heraf udgør ca. t.kr. 81. SKAT har endvidere forslået ændringer til selskabets momstilsvaret på t.kr. 81.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Pantebrevsgæld er sikret ved pant i lejede lokaler. Pantet omfatter det til lejede lokaler hørende driftsinventar af enhver art samt forretningens goodwill og lejerettigheder. Regnskabsmæssig værdi af pantsat driftsinventar og goodwill udgør t.kr. 147.

### **15. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med samlede forpligtelser for t.kr. 1.064 med et opsigelses varsel på 12 måneder.